鳴門市クリーンセンター　廃棄物対策課長　殿

（依頼者）

(法人名)

当該集積場所については、下記の管理者が責任を持って清潔を保つとともに、

円滑なごみ収集ができるよう管理いたします。

※　添付書類

1．位置図 2．配置図 3．集積所写真

※　以下、担当課記入

意　見

戸 数

集 積 の 方 法

　　　　年　　　　月　　　　日

ご み 収 集 依 頼 書

係

保管容器(ステーション等)　　・　　ネット　　・　　直置き　　・　　建物内

課長 副課長

記

年 月 日

回答日

鳴門市所 在 地

課員収集担当

電 話

氏 名

係長

建 物 の 名 称

管 理 者

使 用 開 始 予 定 日

住 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　戸（２戸以上）

住 所

氏 名

電 話

下記のとおりごみ集積所を しますので、収集を依頼します。
設 置

移 設